



MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO I DECRETO N°548/2.023

Adjudicación Licitación Privada N° 32/2023

**ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA LA
ESCUELA DE OFICIOS A: PEDRO PEREZ**

Publicado en el Boletín Oficial

N° 3.196 del 28/4/2023



ANEXO I

Item	Descripción	Cant.	P. Unit	P. Total
1	Motoguadaña tipo Sthil FS 250 cc	5	\$ 145,000.00	\$ 725,000.00
2	Tijera de podar grande	6	\$ 9,800.00	\$ 58,800.00
3	Mamelucos de grafa color azul	150	\$ 23,500.00	\$ 3,525,000.00
4	Serrucho de poda	10	\$ 8,600.00	\$ 86,000.00
5	Pala de punta	20	\$ 7,300.00	\$ 146,000.00
6	Guante de cuerina	20	\$ 2,650.00	\$ 53,000.00
7	Escoba de alambre	20	\$ 1,950.00	\$ 39,000.00
8	Asada	10	\$ 3,400.00	\$ 34,000.00
9	Tanza 2,5 mm x 100 mt	10	\$ 4,300.00	\$ 43,000.00
10	Electrodos de 2 ½ x kg	30	\$ 1,500.00	\$ 45,000.00
11	Cinta aisladora	10	\$ 290.00	\$ 2,900.00
12	Destornillador plano	4	\$ 750.00	\$ 3,000.00
13	Destornillador Philips	3	\$ 980.00	\$ 2,940.00
14	Tijera mediana	4	\$ 1,600.00	\$ 6,400.00
15	Delantal de cuero	10	\$ 4,400.00	\$ 44,000.00
16	Jugos de saca bocados a golpe	1	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00
17	Zapatos punta de acero	10	\$ 25,800.00	\$ 258,000.00
18	Cinta métrica x 2 mt	3	\$ 1,400.00	\$ 4,200.00
19	Pinza común	8	\$ 3,200.00	\$ 25,600.00
20	Electrodos de 2 kg	30	\$ 2,000.00	\$ 60,000.00
21	Juegos de alen	2	\$ 4,800.00	\$ 9,600.00
22	Guante de cuero	40	\$ 1,500.00	\$ 60,000.00
23	Antiparras	15	\$ 940.00	\$ 14,100.00
24	Pinza negativa	10	\$ 5,500.00	\$ 55,000.00
25	Engrampadora	1	\$ 8,600.00	\$ 8,600.00
26	Pinza porta electrodos	4	\$ 4,000.00	\$ 16,000.00
27	Prensa G	1	\$ 1,080.00	\$ 1,080.00
28	Taladro percutor 850 W	9	\$ 30,000.00	\$ 270,000.00
29	Mascara de soldar fotosensible	4	\$ 6,500.00	\$ 26,000.00
30	Taladro atornillador inalámbrico 900 W	6	\$ 49,800.00	\$ 298,800.00
31	Clavo ½ pulgada x Kg s/c	6	\$ 1,800.00	\$ 10,800.00
32	Clavo 1 pulgada x Kg s/c	6	\$ 1,800.00	\$ 10,800.00
33	Clavo 1 pulgada y ½ x Kg s/c	6	\$ 1,700.00	\$ 10,200.00
34	Clavo 2 pulgada x Kg s/c	6	\$ 1,700.00	\$ 10,200.00
35	Clavo 2 pulgada y ½ x Kg s/c	8	\$ 1,650.00	\$ 13,200.00
36	Clavo 3 pulgada x Kg s/c	6	\$ 1,650.00	\$ 9,900.00
37	Cuchilla grande	6	\$ 6,500.00	\$ 39,000.00
38	Sierra sensitiva cortadora 1800W	2	\$ 78,000.00	\$ 156,000.00
39	Cuchilla chica	6	\$ 5,900.00	\$ 35,400.00
40	Cola para madera x kg	6	\$ 2,900.00	\$ 17,400.00
41	Lija fina para madera x hoja	60	\$ 130.00	\$ 7,800.00
42	Lija mediana para madera x hoja	60	\$ 130.00	\$ 7,800.00
43	Pinceles N° 40	8	\$ 1,200.00	\$ 9,600.00
44	Hojas de sierra sin fin	4	\$ 5,800.00	\$ 23,200.00

COMANDO EN JEFE FUERZA ARMADA
Municipalidad de Corrientes



45	Rotomartillo 850W	8	\$ 44,600.00	\$ 356,800.00
46	Escuadra para carpintería	4	\$ 2,300.00	\$ 9,200.00
47	Metro de madera	4	\$ 1,700.00	\$ 6,800.00
48	Masa de 5 kg	3	\$ 22,000.00	\$ 66,000.00
49	Lápiz de carpintero	20	\$ 370.00	\$ 7,400.00
50	SERRUCHO costilla	4	\$ 6,500.00	\$ 26,000.00
51	SERRUCHO de hoja	4	\$ 3,700.00	\$ 14,800.00
52	Martillo de pena mediano	4	\$ 2,900.00	\$ 11,600.00
53	Martillo de pena chico	4	\$ 2,800.00	\$ 11,200.00
54	Martillo cajonero con saca clavo	4	\$ 5,300.00	\$ 21,200.00
55	Protector auditivo	15	\$ 4,300.00	\$ 64,500.00
56	Guante de trabajo de cuero x par	15	\$ 1,500.00	\$ 22,500.00
57	Corta hierro	4	\$ 2,300.00	\$ 9,200.00
58	Punta de hierro p/pared	4	\$ 2,300.00	\$ 9,200.00
59	Anteojos protector	15	\$ 1,100.00	\$ 16,500.00
60	Martillo	4	\$ 5,300.00	\$ 21,200.00
61	Prensa chica	4	\$ 1,080.00	\$ 4,320.00
62	Caja metalica grande para herramientas	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
63	Pala ancha	8	\$ 7,300.00	\$ 58,400.00
64	Escoba de paja	6	\$ 1,800.00	\$ 10,800.00
65	Cepillo de cerda dura para barrer	3	\$ 2,800.00	\$ 8,400.00
66	Rastillo	8	\$ 2,100.00	\$ 16,800.00
67	Carretilla	6	\$ 16,000.00	\$ 96,000.00
68	Horquilla de plástico	8	\$ 13,900.00	\$ 111,200.00
69	Manguera de ¾ x 20 Mt	60	\$ 8,000.00	\$ 480,000.00
70	Botas de goma	8	\$ 7,300.00	\$ 58,400.00
71	Guantes moteado reforzado	8	\$ 400.00	\$ 3,200.00
72	Arcos para sierra manual 305mm	4	\$ 2,950.00	\$ 11,800.00
73	Hojas de sierrita	12	\$ 400.00	\$ 4,800.00
74	Tenaza	15	\$ 3,000.00	\$ 45,000.00
75	Amoladora angular 820W	5	\$ 19,500.00	\$ 97,500.00
76	Cuchara de albañil	8	\$ 3,350.00	\$ 26,800.00
77	Balde de albañil	8	\$ 900.00	\$ 7,200.00
78	Nivel de mano	5	\$ 2,900.00	\$ 14,500.00
79	Manguera nivel	15	\$ 180.00	\$ 2,700.00
80	Escuadra de albañil de metal x 30 cm	6	\$ 1,800.00	\$ 10,800.00
81	Plomada	6	\$ 1,400.00	\$ 8,400.00
82	Disco de corte para cerámica x caja	2	\$ 20,000.00	\$ 40,000.00
83	Hormigonera trompito 150 Lt 1 HP	1	\$ 107,000.00	\$ 107,000.00
84	Tanza x 100 mts x rollo	2	\$ 900.00	\$ 1,800.00
85	Disco de corte para hierro x caja	3	\$ 2,800.00	\$ 8,400.00
86	Disco de corte para madera x caja	3	\$ 20,000.00	\$ 60,000.00
87	Pinza aislada para 1000v	6	\$ 5,300.00	\$ 31,800.00
88	Alicate aislado para 1000v	6	\$ 6,200.00	\$ 37,200.00
89	Pinza pelacable autoregulable	6	\$ 7,900.00	\$ 47,400.00
90	Pinza amperométrica	2	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00
91	Mecha de vidia para rotomartillo N° 6	2	\$ 950.00	\$ 1,900.00
92	Mecha de vidia para rotomartillo N° 8	2	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00

Dr. ALVARO E. SERRA
Sec. de Obras y Servicios
Municipalidad de Córdoba



Departamento
Ejecutivo

1983 - 2023 | 40 AÑOS
DE DEMOCRACIA ARGENTINA

93	Mecha de vidia para rotomartillo N° 10	2	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00
94	Mecha de vidia para rotomartillo N° 12	2	\$ 1,400.00	\$ 2,800.00
95	Disco de vidia 115 mm	6	\$ 2,000.00	\$ 12,000.00
96	Disco de corte 115 mm	6	\$ 280.00	\$ 1,680.00
97	Buscapolo digital 380v	4	\$ 2,900.00	\$ 11,600.00
98	Buscapolo común	4	\$ 500.00	\$ 2,000.00
99	Cinta aisladora negra x rollo	10	\$ 290.00	\$ 2,900.00
100	Guantes de trabajo de lana x par	10	\$ 400.00	\$ 4,000.00
101	Amoladora 850w x 115	2	\$ 19,500.00	\$ 39,000.00
102	Multimetro digital	6	\$ 2,800.00	\$ 16,800.00
103	Cable 2,5 unipolar x 100 mts -blanco	6	\$ 33,000.00	\$ 198,000.00
104	Alargue x 100 mt	4	\$ 36,000.00	\$ 144,000.00
105	Zapatillas de 6 enchufes universal	4	\$ 3,500.00	\$ 14,000.00
106	Cable 2,5 unipolar x 100 mt - celeste	6	\$ 16,000.00	\$ 96,000.00
107	Cable 2,5 unipolar x 100 mt - verde	6	\$ 16,000.00	\$ 96,000.00
108	Cable 2,5 unipolar x 100 mt - rojo	6	\$ 16,000.00	\$ 96,000.00
IMPORTE TOTAL				\$ 9,149,020.00

Dr. ALVARO E. SIERRA
Sec. de Gobierno y Hacienda
Municipalidad de Concordia

DR. ENRIQUE T. CRESTO
PRESIDENTE MUNICIPAL
DE CONCORDIA